遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

关于建立合格供方库的公告
为满足我司城开路绿化及声屏障施工需要，我司拟建立绿

化用苗木、机械设备、劳务、声屏障合格供方库。旨在选出一
批综合实力较强、业绩突出、信誉良好的企业入库。

请有意向的企业在登报之日起3日内与我司相关人员联系。
联系人：陆老师 18883351472 邮箱：3071168418@qq.com

重庆路意园林绿化工程有限公司

遗失公告
荣昌县职业高级中学计算机技术经营部《营业
执照》（统一社会信用代码：91500153MA61MX
FN24）正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

遗失公告
荣昌县文教印刷厂文化用品经营部《营业执照》
（统一社会信用代码：91500153MA61MWK3N）
正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

遗失公告
荣昌县文教钢木家具厂《营业执照》（统一
社会信用代码：91500153MA61MGA65J）
正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

遗失公告
荣昌县职业高级中学电器维修经营部《营业
执照》（统一社会信用代码：91500153MA61MG
A9X0）正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

遗失公告
荣昌师范学校预制构件《营业执照》（统一
社会信用代码：91500153MA61N18Y6E）
正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

遗失公告
荣昌县校办企业公司日化经营部《营业执照》（统
一社会信用代码：91500153MA61MN9U4T）
正副本、公章遗失，现声明作废。特此公告。

花溪河流域综合整治工程（三期工程）
环境影响评价公众参与第二次公示
根据《环境影响评价公众参与办法》相关要求，《花溪河流域综合整治工程（三期
工程）项目环境影响报告书》征求意见稿已编制完成，已在巴南网（http:
//www.bn.cq.cn/#/index/columns/detail/?id=38548032&contextType=
3&columnId=1551&name=%E7%B2%BE%E5%BD%A9%E5%A4%B4%
E6%9D%A1）上进行了公示，如需要了解详细信息，请登录该网站查询。公众
可以通过信函、传真、电子邮件和现场填写等方式，在规定时间内
将填写的公众意见表等提交我单位，反映与项目环境影响有关的
意见和建议。联系人张工，电话17695928191，邮箱zhangkain9312@163.com。

●遗失巴南区阿华餐馆食品经营许可证（副本）
许可证编号JY25001130094147作废
●遗失王露婕 2010.11.17 出生证明K500108302 声明作废
●遗失秀山县巴家乡双河村扶贫互助协会在重庆农村商业银行秀
山支行梅江分理处的开户许可证核准号：J6872000204301 作废
● 遗 失 重 庆 益 鲜 园 农 业 开 发 有 限 公 司
公章 编码 5002411039867 声明作废
●遗失贺宝云残疾证51022519400213504512声明作废。
●遗失声明：本人李龙芬（店编68376）遗失特百惠(中国)有限
公司开具的责任金收据一张，金额1000元，票据作废，特此声明。
●遗失兰琴 422802198207264824 杜炼钢 51022719740424649X
之子杜斯宇 2009 年 3 月 16 日出生医学证明编号不详作废
● 江 津 市 吴 滩 林 业 站 木 材 经 营 部
营业执照正、副本，公章，声明作废
●遗 失 渝 北 区 邹 粥 餐 饮 店 食 品 经 营 许 可
证 正 本 编 号 JY25001120262623 声 明 作 废

凤华康城小区消防隐患整改维修工程施工图设计招标公告
2021年4月27日，巴南区消防救援支队对凤华康城小区存在的消

防安全隐患进行了核查，发现凤华康城室内、室外消火栓系统故障，管
网存在漏水，必须进行整改维修。为使工程施工更加高效、工程造价更
加合理，拟对凤华康城社区消防隐患整改维修工程的施工图设计单位
进行公开招标，并公告如下：

一、工程设计招标最高限价为人民币70000.00元（大写：柒万元
整），最高限价按凤华康城小区面积20万平方米×0.35元/平方米计算
（此次招标包含预算编制工作，须由造价咨询机构出具盖章的预算编制
报告，此项费用包含在设计费里不单列）。

二、工程设计单位资质要求：必须具备建设行政主管部门颁发的消
防设施工程设计乙级及以上资质。诚邀有相关资质的工程设计单位进
行投标，工程设计单位按综合评分分数最高者确定为中标单位。

本公告于2021年7月9日至2021年7月13日（法定公休日、法定
节假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城小区每栋楼公
示张贴栏、重庆日报公示。2021 年7月14日14时30分，在南泉街道
艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚挚欢迎广大业主届时到现场进
行监督。

联系人：马老师，023-66291288
重庆锦轩物业管理有限公司 2021年7月9日

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
重庆周润装饰工程有限公司：

杨玉文向我局提出本人工伤认定申请，我局受理后
于2021年5月27日制发《工伤认定限期举证通知书》（渝
中人社伤险举字〔2021〕79号），并以邮寄方式向你单位
送达《工伤认定限期举证通知书》，被退回。经多方联系
无果，现通过公告送达，请你单位自公告之日起60日内，前
来我局领取《工伤认定限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年7月9日

减资公告：经重庆航科机电设备安装有限公司（统一社会信用代码
91500112MA614BTEXU）股东决定，拟将公司注册资本由300万元
减少为10万元。根据《公司法》规定，自公告之日起45日内，请债权
债务人到本公司办理相关事宜。特此公告！2021年 07月 09日

减资公告：经重庆豆皮先生餐饮管理有限公司（统一社会信用
代码91500234MA60C0DP0E）股东决定，拟将注册资本由伍
佰万元整减少为壹佰万元整。请债权债务人于公告之日起
45日内到我公司申报债权。特此公告。2021年07月08日

声明：重庆杰国全建材有限公司，因名称变更将公章
（编码：5003817063443）财务章（编码：50038170
63444）发票章（编码：5003817065609），声明作废